
   
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

  

ВІСІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

  РІШЕННЯ 
 

№ VIII/18/40                                                                                           від 02 вересня 2022 року 
 

 

Про приймання передачу 

рекультивованої земельної 

ділянки 

  

    Розглянувши заяву ТОВ “Тернобудмеханізація”  (вх.№05-2624/2.6 від 

29.08.2022 р.) щодо припинення договору оренди землі від 26.03.2015 р.№ 128-

сг у зв'язку з завершенням видобувних робіт,  взявши до уваги акт обстеження 

виконання робіт по рекультивації, враховуючи пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу 

та охорони природного середовища  (протокол № 33  від 29.08.2022 р.), 

керуючись Земельним Кодексом України   ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 

1. Припинити договір оренди землі, укладений з ТОВ “Тернобудмеханізація”, від 

26.03.2015 р. № 128-сг на земельну ділянку площею 4,86 га. кадастровий номер 

6122483100:01:001:0027 за згодою сторін. 

2. Укласти угоду про припинення договору оренди та здійснити Актом прийому-

передачі, передачу рекультивованої земельної ділянки в комунальну власність  ( 

додаток1) 

3. Здійснити державну реєстрацію  змін. 

4. Відділу містобудування та земельних відносин міської ради при необхідності 

внести зміни у земельно – облікові документи. 

5.Виконання даного рішення можливе з дотриманням норм чинного 

законодавства. 
 

Збаразький міський голова                                        Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ        

 

 

 

 

 



 

 
Додаток 1 

                                                                                                           до рішення Збаразької міської ради 
                                                                                                           від  02 вересня 2022 р.   № VIII/8/40 

 
УГОДА ПРО ДОСТРОКОВЕ РОЗІРВАННЯ 

договору оренди землі   № 128-СГ  від 26.03.2015 р. 
 

м. Збараж                                                                                                                                                                          .2022 р. 

ОРЕНДОДАВЕЦЬ Збаразька міська рада в особі  Збаразького міського голови Полікровського 

Романа Степановича , діючого на   підставі   Закону України “Про місцеве самоврядування  в 

Україні”   з одного боку та ОРЕНДАР з ТОВ “ Тернобудмеханізація”  в особі Капустяк Івана 

Микитовича, який діє на підставі статуту другого боку,  уклали цю угоду про наступне: 
1. Сторони прийшли до згоди розірвати договір оренди землі № 128 від 26.03.2015 р.,   

враховуючи те, що  завершено видобувні роботи та проведення рекультивація   та 

відповідно до рішення сесії міської ради  № VIII/18/40 від 02 вересня 2022 р. 
2.  З моменту набуття чинності даної угоди сторони  вважають себе не пов'язаними будь-якими 

правами та зобов'язаннями. 

3. Сторони претензій одна до одної не мають  . 

4. Угода набуває дії з моменту її  підписання та державної реєстрації припинення права оренди 

по даному договору. 

5. Угода складена у двох примірниках, по одному для кожної сторін 
РЕКВІЗИТИ СТОРІН 

ОРЕНДОДАВЕЦЬ  ОРЕНДАР 

Збаразька міська рада 
(прізвище, ім'я та по батькові фізичної особи, 

в особі Збаразького  міського голови 
паспортні дані (серія, номер, ким і коли виданий),        

Полікровського Романа Степановича, 
найменування юридичної особи що діє на підставі 

діючого на підставі 
установчого документа (назва, ким і коли затверджений), 

 Закону України “Про місцеве самоврядування  

в Україні” 

р/р UA 4589999803341179812000019761 ГУК у 

Тернопільській області, Казначейство України 

18010600 ЄДРПОУ 37977599 

  

Місцезнаходження юридичної особи 

47302, Тернопільська обл., м. Збараж   
(індекс, область, район, місто, 

 вул. Б. Хмельницького, 4 
 вулиця, номер будинку та квартири) 

Ідентифікаційний код 04058404 
                                                          (юридичної особи) 

 Товариство з обмеженою відповідальністю 

“Тернобудмеханізація”, 
 (назва юридичної особи, 

в особі   директора 

Капустяк Івана Микитовича який діє на підставі   

довіреності , 
 (прізвище, ім'я та по батькові  особи, 

  

  

 

Місце знаходження юридичної особи: 

  

 м. Тернопіль 
(індекс, область, район, місто, 

вул. Гріга,2 
 село, вулиця, номер будинку та квартири) 

 

 Ідентифікаційний код 01269000 
                                                         (юридичної особи) 

 

 

 

ПІДПИСИ СТОРІН 

Орендодавець  Орендар 

____________________________  ____________________________ 

МП 

 

МП ( за наявністю печатки) 

 



А К Т 

прийому-передачі рекультивованих земель 

 

м. Збараж                                                                                                                    2022 р.  року. 
  

Збаразька міська територіальна громада в особі міського голови Полікровського 

Романа Степановича, діючого на підставі  Закону України “Про місцеве самоврядування  в 

Україні” та землекористувач ТОВ “ Тернобутмеханізація” в особі директора Капустяк Івана 

Микитовича , з другого боку, відповідно до статті 12,166 Земельного Кодексу України, статті 

52 Закону України «Про охорону земель», Акту обстеження рекультивованих земель,  склали 

цей акт прийому-передачі рекультивованих земель  (далі Акт) про наступне: 
1. Сторона 1 передає до комунальної власності територіальної громади м. Збараж 

Тернопільської області, а Сторона 2 приймає до складу земель запасу  земельну ділянку 

загальною площею 4,86  га,  кадастровий номер 6122483100:01:001:0027, розташовану на 

території Збаразької  міської ради за межами населеного пункту с. Зарубинці 
2. Цей Акт складено у двох автентичних примірниках. 

3. Сторони не мають одна до іншої жодних претензій стосовно порядку приймання-передачі 

рекультивованих земель. 

 

 

 

 

   

Збаразький міський голова 

 

_______________   Полікровський Р. С. 
 

                        

 

Директор ТОВ” Тернобудмеханізація” 

 

_______________ Капустяк І. М.. 
 

 

 

М.П.                                                                                                        М.П. 

 
 
 
 

               Секретар пленарного засідання                                                                П. Ф.  Багрій 

 


